



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Galleri Tom Christoffersen ApS

Skindergade 5, st., 1159 København K

CVR-nr. 43 04 11 69

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2024.

Tom Christoffersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Galleri Tom Christoffersen ApS Skindergade 5, st. 1159 København K
	CVR-nr.: 43 04 11 69
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Tom Christoffersen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Bøgelund Service ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive galleri samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.207 t.kr. mod 1.105 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 308 t.kr. mod 180 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.207.298	1.104.562
1 Personaleomkostninger	-691.144	-770.053
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.000	-32.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-55.202	-45.588
Resultat før skat	428.952	256.921
Skat af årets resultat	-120.494	-77.352
Årets resultat	308.458	179.569
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	308.458	179.569
Disponeret i alt	308.458	179.569



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	83.906	115.906
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>83.906</u>	<u>115.906</u>
4 Deposita	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>113.906</u>	<u>145.906</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.886.206	4.901.005
Varebeholdninger i alt	<u>4.886.206</u>	<u>4.901.005</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	215.502	302.516
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	160.141	165.734
Andre tilgodehavender	175.300	274.900
Tilgodehavender i alt	<u>550.943</u>	<u>743.150</u>
Likvide beholdninger	210	1.648
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.437.359</u>	<u>5.645.803</u>
Aktiver i alt	<u>5.551.265</u>	<u>5.791.709</u>



Balance 30. juni

Passiver

Note	2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.280.127	1.971.669
Egenkapital i alt	2.320.127	2.011.669
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.421	4.115
Hensatte forpligtelser i alt	2.421	4.115
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	23.190	320.307
Leverandører af varer og tjenesteydelser	379.344	132.169
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.210.458	2.652.873
Selskabsskat	122.188	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	77.264
Anden gæld	493.537	593.312
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.228.717	3.775.925
Gældsforpligtelser i alt	3.228.717	3.775.925
Passiver i alt	5.551.265	5.791.709

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	1.792.100	1.832.100
Årets overførte overskud eller underskud	0	179.569	179.569
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	1.971.669	2.011.669
Årets overførte overskud eller underskud	0	308.458	308.458
	40.000	2.280.127	2.320.127



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	684.504	764.500
Andre omkostninger til social sikring	6.640	5.553
	691.144	770.053
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	55.202	45.588
	55.202	45.588
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	1.136.973	1.136.973
Kostpris 30. juni 2024	1.136.973	1.136.973
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-1.021.067	-989.067
Årets afskrivninger	-32.000	-32.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-1.053.067	-1.021.067
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	83.906	115.906
4. Deposita		
Kostpris 1. juli 2023	30.000	30.000
Kostpris 30. juni 2024	30.000	30.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	30.000	30.000



Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 23 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	4.886
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	215
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	84

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T. Christoffersen Holding ApS, CVR-nr. 38502549, som er administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


